Allokations- und Performanceverlauf

per 31.12.24

Personalvorsorge Swissport PVS

Zusammensetzung des Portfolios seit Jahresbeginn

Performance seit Jahresbeginn

3%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

3%

3%

3%

3%

6% || 6% || 6% | 70, |[ ..

79 || 7% || 7% || 79 || 7% || 7% "l o, |l 8%
7%

6% || 6% || 6% || 4% S
6% || 6% || 6% || 6% || °% || 6%

10% || 10% |[ 10% || 19% || 18% || 1504 "
10% || 10% || 10% || 10% || 10% | 10%
= o = ] = ] | '2 ) '2% = o '2°° '2° '2° '2°0 = {3 | _%’;O:; | _4%
Jan Feb Mar Apr May Jun Jul24 Aug Sept Oct24 Nov Dec SAA
24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

= JPY-Abs.

OUSD-Abs.

mRohstoffe

OAktien Japan

Eimmobilien

Schweiz

OHypotheken

@ Aktien Ausland

O Aktien Schweiz

mObligationen

Fremdwéhrungen

OObligationen
Schweiz

mLiquiditat

mm Portfolio mmm Benchmark eafihes Portfolio kumulativ eafiloe Benchmark kumulativ

8.0% 7o L2
7.0% 6.7%6.1% lg
6.0% i
0 i W "“"f}'m -
6-0 A’ \ 6 500 0,
6.30/° - 6-5 A‘)
5.0% f 5:6% 5
5.4% 5.4%
4.0%
3.0%
2.0%
1079 1.01P0%
1.0% 0355 32%
OA).. (] .
| e
0.0% I —
-1.0% 0.50
1.0% 8 L oL
-2.0%

Jan.24 Feb.24 Mar.24 Apr.24 May.24 Jun.24 Jul.24 Aug.24 Sept.24 Oct.24 Nov.24 Dec.24

Historische jahrliche Deckungsgradentwicklung sowie die
provisorische Entwicklung im laufenden Jahr
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